La disponibilidad de Productos Participantes dependerá de la zona geográfica y del stock de cada Local 

Adherido al momento de la compra. 

4. La Promoción estará vigente desde el día 15 de enero de 2026, y hasta el día 28 de febrero de 2026, 

ambas fechas inclusive, o hasta agotar stock de 1.500 (mil quinientos) cupones por Local Adherido, lo 

que ocurra primero.  

5. El premio de la presente promoción consiste en 1 (una) silla mochila Mehuin de Kano; en adelante 

el “Premio”. 

Total de premios: 2 (dos) unidades; 1 (uno) por Local Adheridos.